
برمجيات إ
1

بوخاري.ب

salle N°18
برمجيات إ

1
بوخاري.ب

salle N°18

1بحوث ع 

بودية.ف

salle N°19

1بحوث ع 

بودية.ف

salle N°19
اقتصاد ق

1
قديد.ع/ق

salle N°08
تحليل س

1ز 
قريبي.ج

salle N°03
تحليل س

1ز 
قريبي.ج

salle N°03

قانون أ

بن عوالي.ح

salle N°04

قانون أ

بن عوالي.ح

salle N°32

اقتصاد ب

بلعزوز .ب

salle N°01
محاسبة ب

ت
كحلي.ف

salle N°06
محاسبة ب

ت
كحلي.ف

salle N°20

اقتصاد ب

بلعزوز .ب

salle N°02
النظريات

س ن
موسوس. م

salle N°02
النظريات

س ن
موسوس. م

salle N°19

رياضيات م

غالمي.ز

salle N°02

رياضيات م

غالمي.ز

salle N°22

قانون ش

بن عوالي.ح

salle N°05

رياضيات م

عبو.ع

Amphi D
المحاسبة

و
حبار.م

salle N°25
المحاسبة

و
قرجيج.ب/ع

Amphi C

تحليل ب

فراحي.و

salle N°28

تحليل ب

فراحي.و

salle N°06

نظرية م

بوقسري.ص

salle N°27

قانون ش

بن عوالي.ح

salle N°01

نظرية م

بوقسري.ص

salle N°02

نظرية م

بوقسري.ص

Amphi D

رياضيات م

بن داودية.أ

salle N°34

قانون ش

بن عوالي.ح

salle N°36

رياضيات م

عبو.ع

Amphi D

لغة.أ.م

salle N°12
المحاسبة

و
حبار.م

salle N°09
المحاسبة

و
قرجيج.ب/ع

Amphi C

تحليل ب

فراحي.و

salle N°06

تحليل ب

فراحي.و

salle N°18

نظرية م

بوقسري.ص

salle N°28

قانون ش

بن عوالي.ح

salle N°01

نظرية م

بوقسري.ص

salle N°02

نظرية م

بوقسري.ص

Amphi D

رياضيات م

بن داودية.أ

salle N°01

L3.eco.EQT.G1

L3.eco.EMF.G1

L3.eco.EGE.G1

L3.eco.EGE.G2

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling

اقتصاد ق
1

قديد.ع/ق

salle N°10
اقتصاد ق

1
قديد.ع/ق

salle N°10

تقييم م

بن الدين.أ

salle N°11

تقييم م

بن الدين.أ

salle N°34

تحلبل ب 1

عجوط.ع/ق

salle N°21

تحلبل ب 1

عجوط.ع/ق

salle N°21

لغة.أ.م

salle N°31

التسيير م

بخيت.ح

salle N°02

التسيير م

بخيت.ح

salle N°26

تحليل ب

فراحي.و

salle N°07

تحليل ب

فراحي.و

salle N°23

قانون أ

salle N°33

لغة.أ.م

salle N°18

قانون أ

salle N°01

إستراتيج
ية م

معمر قوادري. ف

salle N°08
إستراتيج

ية م
معمر قوادري. ف

salle N°07
إدارة إنتاج

ع
غربي ف/ز

Amphi C
إدارة إنتاج

ع
غربي ف/ز

salle N°04

لغة.أ.م

salle N°17

إستراتيج
ية م

معمر قوادري. ف

salle N°08
إدارة إنتاج

ع
غربي ف/ز

salle N°13
إستراتيج

ية م
معمر قوادري. ف

salle N°07
إدارة إنتاج

ع
غربي ف/ز

Amphi C

L3.eco.EQT.G1

L3.eco.EMF.G1

L3.eco.EGE.G1

L3.eco.EGE.G2

الخميس الأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling

 التوقیت الأسبوعي - السنة الثالثة لیسانس علوم اقتصادیة- السداسي الأول- العام الجامعي: 2026-2025


