

التوقيت الأسبوعي - السنة الثالثة ليسانس علوم اقتصادية- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء						الإثنين						الأحد							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		
			salle N°32 قانون أ بن عوالي.ح			salle N°04 قانون أ بن عوالي.ح		salle N°08 اقتصاد ق قديد.ع/ق		salle N°03 تحليل س ز 1 فريجي.ج	salle N°03 تحليل س ز 1 فريجي.ج			salle N°18 برمجيات 1 بوخاري.ب	salle N°18 برمجيات 1 بوخاري.ب		salle N°19 بحوث ع بودية.ف	salle N°19 بحوث ع بودية.ف	L3.eco.EQT.G1
			salle N°02 رياضيات م غالي.ز	salle N°22 رياضيات م غالي.ز					salle N°19 النظريات س ن موسوس.م	salle N°02 النظريات س ن موسوس.م				salle N°06 محاسبة ب كحلي.ف	salle N°20 محاسبة ب كحلي.ف	salle N°02 اقتصاد ب بلعوز.ب	salle N°01 اقتصاد ب بلعوز.ب	L3.eco.EMF.G1	
salle N°01 قانون ش بن عوالي ح		Amphi D نظرية م بوقسري.ص	salle N°27 نظرية م بوقسري.ص	salle N°34 رياضيات م بن داودية.ا	salle N°02 نظرية م بوقسري.ص			Amphi C المحاسبة و فرجي.ب/ع	salle N°28 تحليل ب فراحي.و حار.م	salle N°25 المحاسبة و فراحي.و حار.م	salle N°06 تحليل ب فراحي.و حار.م				Amphi D رياضيات م عو.ع		salle N°05 قانون ش بن عوالي.ح	L3.eco.EGE.G1	
salle N°01 قانون ش بن عوالي.ح		Amphi D نظرية م بوقسري.ص	salle N°01 رياضيات م بن داودية.ا	salle N°28 نظرية م بوقسري.ص	salle N°02 نظرية م بوقسري.ص			Amphi C المحاسبة و فرجي.ب/ع	salle N°09 المحاسبة و حار.م	salle N°18 تحليل ب فراحي.و حار.م	salle N°06 تحليل ب فراحي.و حار.م				Amphi D رياضيات م عو.ع	salle N°36 قانون ش بن عوالي.ح	salle N°12 لغة.أم	L3.eco.EGE.G2	

الخميس							الأربعاء										
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00						
			salle N°21 تحليل ب 1 عجوطن.ع/ق	salle N°21 تحليل ب 1 عجوطن.ع/ق	salle N°31 لغة.أم				salle N°34 تقييم م بن الدين.أ	salle N°11 تقييم م بن الدين.أ	salle N°10 اقتصاد ق قديد.ع/ق	salle N°10 اقتصاد ق قديد.ع/ق					L3.eco.EQT.G1
					salle N°18 لغة.أم	salle N°01 قانون أ	salle N°33 قانون أ		salle N°23 تحليل ب فراحي.و يجيت.ح	salle N°07 تحليل ب فراحي.و يجيت.ح	salle N°26 التنسيير م معمر قوادري.ف	salle N°02 التنسيير م معمر قوادري.ف					L3.eco.EMF.G1
			salle N°17 لغة.أم		Amphi C ادارة إنتاج غربي ف/از	salle N°04 ادارة إنتاج غربي ف/از					salle N°08 استراتيجية م معمر قوادري.ف	salle N°07 استراتيجية م معمر قوادري.ف					L3.eco.EGE.G1
					Amphi C ادارة إنتاج غربي ف/از						salle N°08 استراتيجية م معمر قوادري.ف	salle N°13 ادارة إنتاج غربي ف/از	salle N°07 استراتيجية م معمر قوادري.ف				L3.eco.EGE.G2